
UCHWAŁA NR 20.IV.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 stycznia 2015 r.

intencyjna w sprawie likwidacji technikum uzupełniającego dla dorosłych w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205, poz. 1206 ze zm.), art. 12 pkt 
8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się technikum uzupełniające dla dorosłych w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Jeleniej Górze.

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 8A7F312B-2BE0-461B-A970-271B4584C340. Uchwalony Strona 1




